SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /TTDVVL

V/v tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển

chọn lao động đi làm việc tại Hàn Quốc

trong ngành công nghiệp gốc năm 2025

theo Chương trình EPS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Định, ngày        tháng 04 năm 2025

                    Kính gửi:

                  - Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

                  - Trung tâm Lao động ngoài nước

Thực hiện Công văn số 109/TTLĐNN-TCLĐ ngày 01/04/2025 của Trung

tâm Lao động ngoài nước về việc tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển chọn lao

động đi làm việc tại Hàn Quốc trong ngành công nghiệp gốc năm 2025 theo Chương

trình EPS. Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định đã thông báo rộng rãi trên các

phương tiện thông tin đại chúng, tư vấn chi tiết điều kiện của chương trình để người

lao động biết nộp hồ sơ đăng ký tham gia chương trình.

Kết quả từ ngày 01/04/2024 đến ngày 11/04/2025 không có lao động nào

đăng ký tham gia.

Trung tâm Dịch vụ việc làm, kính báo Sở Nội vụ tỉnh Bình Định và Trung

tâm Lao động ngoài nước biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó GĐ Trung tâm (báo cáo);

- Lưu: VT, P.VL&TTTTLĐ.

    GIÁM ĐỐC

     Lê Văn Nghinh

		2025-04-15T07:06:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T07:16:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvlbd@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T07:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvlbd@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T07:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvlbd@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!